

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SOŠ-FM - Rekonstrukce podlah
Objekt:
03 - Kuchyňka A113

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 31. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			60 559,08
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	60 559,08	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	60 559,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SOŠ-FM - Rekonstrukce podlah
Objekt: 03 - Kuchyňka A113

Místo: Datum: 31. 5. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		60 559,08
HSV - Práce a dodávky HSV		33 005,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		16 787,93
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		6 615,60
997 - Přesun sutě		9 092,42
998 - Přesun hmot		509,40
PSV - Práce a dodávky PSV		23 789,73
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		7 000,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		264,20
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		3 549,14
776 - Podlahy povlakové		10 942,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		2 034,39
M - Práce a dodávky M		278,00
21-M - Elektromontáže		278,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		3 486,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOŠ-FM - Rekonstrukce podlah
Objekt: 03 - Kuchyňka A113

Místo: Datum: 31. 5. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 60 559,08

D HSV Práce a dodávky HSV 33 005,35

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 787,93

21	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	20,564	70,40	1 447,71
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121

1	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	20,564	205,00	4 215,62
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV 2*(2,5+1,6)*2,7-0,8*1,97 20,564

2	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	20,564	150,00	3 084,60
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612311131

14	K	612315205	Vápenná hrubá omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	2,000	2 320,00	4 640,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PP Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315205

20	K	632452R01	Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes do 100 mm	m2	4,000	850,00	3 400,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 30 do 40 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 615,60

16	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	4,000	131,40	525,60
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

17	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	3,000	113,40	340,20
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PP Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031132
VV 1,2*2,5 3,000

18	K	965041431	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárobetonových tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	0,600	2 470,00	1 482,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP Bourání mazanin škvárobetonových tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965041431
VV 1,5*0,3 0,450
VV 4*0,15 0,600

19	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	4,000	85,60	342,40
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

PP Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081213

38	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	17,000	127,00	2 159,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541
VV 2,5*2,7 6,750
VV 1,3*2,5*2 6,500
VV 1,5*2,5 3,750
VV Součet 17,000

34	K	R05	Kastlík na odpad - SDK	bm	1,536	1 150,00	1 766,40
----	---	-----	------------------------	----	-------	----------	----------

PP Kastlík na odpad - SDK

D 997 Přesun sutě 9 092,42

27	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	2,670	1 540,00	4 111,80
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a halý výšky přes 6 do 9 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013212				
28	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,670	94,40	252,05
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m				
Online PSC			Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013219				
29	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,700	11,00	293,70
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509				
VV			2,67*10 'Přepočtené koeficientem množství	26,700			
30	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,670	361,00	963,87
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013511				
31	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	2,670	1 300,00	3 471,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013871				
D 998			Přesun hmot				509,40
11	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,849	600,00	509,40
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001				
D PSV			Práce a dodávky PSV				23 789,73
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				7 000,00
25	K	RI01	Zaslepení odpadu	kpl	1,000	850,00	850,00
PP			Zaslepení odpadu				
26	K	RI02	Zasekání a úprava rozvodů	kpl	1,000	6 150,00	6 150,00
PP			Zasekání a úprava rozvodů				
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty				264,20
35	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	165,00	165,00
PP			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821				
36	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	99,20	99,20
PP			Demontáž baterií nástěnných do G 3/4				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801				
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				3 549,14
39	M	34851R.1	svítidlo LED stropní 60 W - s rámečkem	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
PP			svítidlo žárovkové pro nebezpečná prostředí stropní 2x100W				
VV			0,833333333333333*1,2 'Přepočtené koeficientem množství	1,000			
40	M	34536700	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný	kus	1,000	20,70	20,70
PP			rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný				
43	M	ABB.5512A2349 B	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky Tango®	kus	2,000	245,72	491,44
PP			Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky Tango®				
42	M	ABB.0002462.U RS	spínač řazení 5 10A Tango bílý, slonová kost	kus	1,000	237,00	237,00
PP			spínač řazení 5 10A Tango bílý, slonová kost				
D 776			Podlahy povlakové				10 942,00
48	K	776141124	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 10 mm	m2	4,000	650,00	2 600,00
PP			Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm				
50	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	4,000	350,00	1 400,00
PP			Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních				
51	M	28411000	PVC heterogenní zátěžová antibakteriální, náslapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2	4,000	750,00	3 000,00
PP			PVC heterogenní zátěžová antibakteriální, náslapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm, R10, hořlavost Bfl S1				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	8,000	92,00	736,00
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm				
	VV		2,5*2+1,5*2		8,000		
54	M	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	8,000	152,00	1 216,00
	PP		lišta soklová PVC 20x100mm				
44	K	R01	Úprava prahu	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
	PP		Úprava prahu				
55	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,076	2 500,00	190,00
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 034,39
22	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	24,564	5,62	138,05
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784111001				
	VV		20,564+4		24,564		
23	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	24,564	18,00	442,15
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181111				
24	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	24,564	59,20	1 454,19
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784211121				
	D	M	Práce a dodávky M				278,00
	D	21-M	Elektromontáže				278,00
45	K	218203403	Demontáž svítidla	kus	1,000	278,00	278,00
	PP		Demontáž svítidel výbojkových s odpojením vodičů průmyslových nebo venkovních stropních přisazených 1 zdroj s krytem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/218203403				
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 486,00
46	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	6,000	581,00	3 486,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný				
	P		Poznámka k položce:☐ Demontáž svítidel☐ dohled revizního technika				